Κατανοµή θέσεων για την πρόσληψη µελών ∆ΕΠ στα Πανεπιστήµια  και στην Α.ΣΠ.ΑΙ.Τ.Ε.  

15. Κατανοµή θέσεων για την πρόσληψη µελών ΕΤΕΠ στα Πανεπιστήµια το έτος 2021. 

16. Κατανοµή δεκατριών (13) θέσεων για το εαρινό εξάµηνο ακαδ. έτους 2020-2021 και εκατόν 

πενήντα έξι (156) θέσεων για το ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση 
Ακαδηµαϊκής ∆ιδακτικής Εµπειρίας σε Νέους Επιστήµονες Κατόχους ∆ιδακτορικού στο 
Πανεπιστήµιο Πατρών». 

17. Κατανοµή µίας (1) οργανικής θέσης µέλους Ε.∆Ι.Π. στο Τµήµα Γεωλογίας της Σχολής Θετικών